
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

28.11.2018 м. Київ № 139/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (8 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Щодо подань уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ F11G32420, № F11G32471, № F11G32560, № F11G32561, № F11G32565, № F11G32569, 

№ F11G32574, № F11G32705, № F11G32706, № F11G32736, № F11G32737 та № F11G32783), 

які відбулися 01.11.2018 р. 

 

2. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11GL33418), які відбулися 02.11.2018 р. 

 

3. Щодо подань уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ F11GL33414 та № F11GL33417), які відбулися 05.10.2018 р. 

 

4. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11G32659), які відбулися 02.10.2018 р. 

 

5. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «НАДРА» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F51GL34087), які відбулися 06.11.2018 р. 

 

6. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ F91G32378, № F91G32384, № F91G33341 та № F91G33342). 

 

7. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ F91G31211 та № F91GL33379). 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 26.11.2018 р. № 7809, № 7808 та 

№ 7810 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № F11G32420, № F11G32471, 

№ F11G32560, № F11G32561, № F11G32565, № F11G32569, 

№ F11G32574, № F11G32705, № F11G32706, № F11G32736, 

№ F11G32737 та № F11G32783), які відбулися 01.11.2018 р. 

23.11.2018 р. переможцями електронних торгів сплачено кошти за 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


2 

лоти № F11G32420, № F11G32471, № F11G32560, № F11G32561, 

№ F11G32565, № F11G32569, № F11G32574, № F11G32705, 

№ F11G32706, № F11G32736, № F11G32737 та № F11G32783 в 

повному обсязі. 

У зв’язку з тим, що активи (майно) перебувають у іпотеці НБУ за 

кредитами рефінансування та АТ «Дельта Банк» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу (на сьогодні НБУ не знято обтяження та заборону на 

відчуження активів (майна)), АТ «Дельта Банк» просить відповідно до 

пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої 

дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, 

передбачені для укладення та публікації договору купівлі-продажу, до 

42 робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотами № F11G32420, № F11G32471, 

№ F11G32560, № F11G32561, № F11G32565, № F11G32569, 

№ F11G32574, № F11G32705, № F11G32706, № F11G32736, 

№ F11G32737 та № F11G32783 до 42 (сорока двох) робочих днів з 

дати, наступної за днем формування протоколу електронних торгів 

за лотами № F11G32420, № F11G32471, № F11G32560, 

№ F11G32561, № F11G32565, № F11G32569, № F11G32574, 

№ F11G32705, № F11G32706, № F11G32736, № F11G32737 та 

№ F11G32783; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді 

витягу з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 23.11.2018 р. № 7773 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F11GL33418), які відбулися 02.11.2018 р. 

22.11.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F11GL33418 в повному обсязі. 

На сьогодні, за адресою квартири, з якої складається лот, 

зареєстровані неповнолітні діти. 12.11.2018 р. банком подана позовна 

заява про примусове виселення та зняття з реєстрації місця 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


3 

проживання. 

У зв’язку із зазначеним, АТ «Дельта Банк» просить відповідно до 

пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої 

дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, 

передбачені для укладення та публікації договору купівлі-продажу, до 

42 робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F11GL33418 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F11GL33418; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) 

банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, 

направити пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у 

вигляді витягу з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією 

Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 27.11.2018 р. № 7848 та № 7849 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № F11GL33414 та 

№ F11GL33417), які відбулися 05.10.2018 р. 

Переможцями електронних торгів сплачено кошти за лоти 

№ F11GL33414 та № F11GL33417 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 02.11.2018 р. № 2947 

продовжено строки, передбачені для укладення договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів. 

На сьогодні, за адресами квартир, з яких складаються лоти, 

зареєстровані неповнолітні діти. 16.10.2018 р. банком подані позовні 

заяви про примусове виселення та зняття з реєстрації місця 

проживання. 

У зв’язку із зазначеним, АТ «Дельта Банк» просить відповідно до 

пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу, до 132 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


4 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотами № F11GL33414 та № F11GL33417 

до 132 (ста тридцяти двох) робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколу електронних торгів за лотами 

№ F11GL33414 та № F11GL33417; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 27.11.2018 р. № 7847 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F11G32659), які відбулися 02.10.2018 р. 

24.10.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F11G32659 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 29.10.2018 р. № 2911 

продовжено строки, передбачені для укладення договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів. 

У зв’язку з тим, що активи (майно) перебувають у іпотеці НБУ за 

кредитами рефінансування та АТ «Дельта Банк» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу (на сьогодні НБУ не знято обтяження та заборону на 

відчуження активів (майна)), АТ «Дельта Банк» просить відповідно 

до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу 

активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу, до 132 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F11G32659 до 132 (ста тридцяти 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


5 

протоколу електронних торгів за лотом № F11G32659; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

5. По п’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «КБ «НАДРА» від 13.11.2018 р. № 1-4-11828 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № F51GL34087), які відбулися 

06.11.2018 р. 

22.11.2018 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F51GL34087 в повному обсязі. 

У зв’язку з тим, що активи (майно) перебувають у іпотеці НБУ за 

кредитами рефінансування та ПАТ «КБ «НАДРА» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу (на сьогодні НБУ не знято обтяження та заборону на 

відчуження активів (майна)), ПАТ «КБ «НАДРА» просить відповідно 

до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої 

дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, 

передбачені для укладення та публікації договору купівлі-продажу, до 

42 робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F51GL34087 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F51GL34087; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) 

банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, 

направити пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у 

вигляді витягу з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією 

Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


6 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

6. По шостому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» від 27.11.2018 р. № 13-11-б.б/7583 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № F91G32378, № F91G32384, 

№ F91G33341 та № F91G33342). 

Переможцями електронних торгів сплачено кошти за лоти 

№ F91G32378, № F91G32384, № F91G33341 та № F91G33342 в 

повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 30.10.2018 р. № 2923 

продовжено строки, передбачені для укладення договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів для лотів № F91G32384 та 

№ F91G33341. 

У зв’язку з тим, що активи (майно) перебувають у іпотеці НБУ за 

кредитами рефінансування та АТ «РОДОВІД БАНК» необхідний 

додатковий час для погодження з НБУ підготовчого етапу 

організаційних дій, що передують укладенню договору купівлі-

продажу (на сьогодні НБУ не знято обтяження та заборону на 

відчуження активів (майна)), АТ «РОДОВІД БАНК» просить 

відповідно до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, 

продовжити строки, передбачені для укладення та публікації 

договору купівлі-продажу, для лотів № F91G32384 та № F91G33341 

до 132 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів, а для лотів № F91G32378 та 

№ F91G33342 до 42 робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотами № F91G32384 та № F91G33341 до 

132 (ста тридцяти двох) робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколу електронних торгів за лотами 

№ F91G32384 та № F91G33341; 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотами № F91G32378 та № F91G33342 до 

42 (сорока двох) робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколу електронних торгів за лотами 

№ F91G32378 та № F91G33342; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


7 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

7. По сьомому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «РОДОВІД БАНК» від 27.11.2018 р. № 13-11-б.б/7588 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № F91G31211 та 

№ F91GL33379). 

Переможцями електронних торгів сплачено кошти за лоти 

№ F91G31211 та № F91GL33379 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 02.11.2018 р. № 2947 

продовжено строки, передбачені для укладення договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів для лоту № F91GL33379. 

На сьогодні, щодо: 

 лоту № F91G31211 – необхідно оформити кадастровий номер 

земельної ділянки, на якій знаходиться нежитлову 

приміщення, з якого складається лот; 

 лоту № F91GL33379 – за адресою квартири, з якої складається 

лот, зареєстровані неповнолітні діти. 

У зв’язку із зазначеним, АТ «РОДОВІД БАНК» просить відповідно 

до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу 

активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу, для лоту № F91G31211 до 42 робочих днів з дати, 

наступної за днем формування протоколу електронних торгів, а для 

лоту № F91GL33379 до 132 робочих днів з дати, наступної за днем 

формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F91GL33379 до 132 (ста тридцяти 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів за лотом № F91GL33379; 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F91G31211 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F91G31211; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


8 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


